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OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Nadleśnictwo Chmielnik, ul. Leśna 72, 26-020 Chmielnik, ogłasza przetarg nieograniczony 

na sprzedaż elementów drewnianych odzyskanych podczas rozbiórki grodzeń upraw leśnych                          

z terenu leśnictwa Papiernia.

OFERTA:
Elementy drewniane (słupki z grodzeń upraw leśnych) w ilości 25,64 mp x 65,63 zł/mp netto                   

= 1682,75 zł/netto + podatek VAT 23% = 2069,78 zł/brutto

Cena wywoławcza 1682,75 zł/netto.

W/w elementy drewniane zlokalizowane są na terenie leśnictwa Papiernia.

Oferty należy składać w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Przetarg 

pisemny nieograniczony na sprzedaż elementów drewnianych” w sekretariacie Nadleśnictwa 

Chmielnik, ul. Leśna 72, 26-020 Chmielnik w terminie do dnia 5 maj 2022 r. do godz. 900.

Pisemna oferta powinna zawierać:

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę podmiotu zainteresowanego udziałem                  

w przetargu,

2)  oferowaną cenę netto, podatek VAT 23%, oferowaną cenę brutto,

3) oświadczenie, iż zainteresowany udziałem w przetargu zapoznał się ze stanem oferowanych 

elementów.

Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Najniższą ceną jest cena wywoławcza.

     Jedynym kryterium wyboru ofert jest najwyższa zaoferowana cena netto zakupu elementów 

drewnianych.

     Nadleśnictwo ma prawo po otwarciu ofert do zorganizowania negocjacji odrębnie                           

z poszczególnymi oferentami, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę samą cenę.

     Brak jednego z elementów oferty może spowodować jej odrzucenie lub żądanie uzupełnienia 

w określonym terminie, a po niespełnieniu warunku jej odrzucenie.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Chmielnik w dniu 5 maj 2022 r. o godz.915. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. W przypadku ofert przysłanych drogą 

pocztową liczy się data wpływu ofert do sekretariatu Nadleśnictwa.
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Więcej informacji pod numerem telefonu: (41)354-30-47 lub (41)354-20-06.

Nadleśnictwo Chmielnik zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyny na każdym etapie postępowania.

Z poważaniem
Zbigniew  Mleczko
Nadleśniczy
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